
[9-1]논문지도교수

위촉신청서

제출일

[9-2]논문지도위원

구성신청서

제출일 (교원작성)

논문계획발표

자료제출

(학생→지도교수)

(학과로는 제출 여부 통보)

[9-8]논문계획서

심사 보고서 (교원작성)

제출일

2026-1학기
3/6(금)

15:00까지

4/18(금)

15:00까지

6/8(월)

15:00까지

6/19(금)

15:00까지

[9-14]연구윤리

준수서약서 &

연구윤리교과목수료증

제출일

중간발표

[9-10]논문심사위원

구성신청서

제출일

[9-9]중간발표

심사결과서 (교원제출)

제출일

논문 심사비

납부 일정

[9-11]심사결과서

[9-12]심사종합보고서

(교원제출)(예심)

[9-11]심사결과서

[9-12]심사종합보고서

(교원제출)(최종심)

논문 제출

2026-1학기
3/6(금)

15:00까지

3월 말까지 완료

직접 지도교수님과

일정 조율

3/16(월)

15:00 까지

3/27(금)

15:00까지

4월 초~6월 중

* 추후 공지

6/19(금)

15:00까지

6/19(금)

15:00까지

6월 중

상세 내용

추후 공지

중간발표는 최종심사 최소 3개월 이전 *심사위원 논문심사비 입금을 위한 서류를 요청할 수 있습니다. **예심과 본심은 시간 차를 두고 진행해야 함

제출 기한을 지키지 않을 시 학과에서는 책임지지 않습니다.

제출 기한을 꼭 지켜주셔야 합니다.

Z0003 *논문 완성본 제출(국제대학원 행정실 제출)은 6월 말~7월 초 예상

학사에 대한 내용 및 일정은 최종적으로 학생이 숙지하고 챙겨야 하는 사항입니다.

이를 이행하지 않아 생기는 불이익은 학과에서는 책임지지 않습니다.

Z0002


