

제출 기한을 지키지 않을 시 학과에서는 책임지지 않습니다.

제출 기한을 꼭 지켜주셔야 합니다.

학사에 대한 내용 및 일정은 최종적으로 학생이 숙지하고 챙겨야 하는 사항입니다.

이를 이행하지 않아 생기는 불이익은 학과에서는 책임지지 않습니다.

Z0002	
	[9-1]논문지도교수 위촉신청서 제출일
2026-1학기	3/6(금) 15:00까지

[9-2]논문지도위원 구성신청서 제출일 (교원작성)	논문계획발표 자료제출 (학생→지도교수) (학과로는 제출 여부 통보)	[9-8]논문계획서 심사 보고서 (교원작성) 제출일
4/18(금) 15:00까지	6/8(월) 15:00까지	6/19(금) 15:00까지

Z0003		*논문 완성본 제출(국제대학원 행정실 제출)은 6월 말~7월 초 예상						
	[9-14]연구윤리 준수서약서 & 연구윤리교과목수료증 제출일	중간발표	[9-10]논문심사위원 구성신청서 제출일	[9-9]중간발표 심사결과서 (교원제출) 제출일	논문 심사비 납부 일정	[9-11]심사결과서 [9-12]심사종합보고서 (교원제출)(예심)	[9-11]심사결과서 [9-12]심사종합보고서 (교원제출)(최종심)	논문 제출
2026-1학기	3/6(금) 15:00까지	3월 말까지 완료 직접 지도교수님과 일정 조율	3/16(월) 15:00 까지	3/27(금) 15:00까지	4월 초~6월 중 * 추후 공지	6/19(금) 15:00까지	6/19(금) 15:00까지	6월 중 상세 내용 추후 공지

중간발표는 최종심사 최소 3개월 이전

*심사위원 논문심사비 입금을 위한 서류를 요청할 수 있습니다.

**예심과 본심은 시간 차를 두고 진행해야 함